Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_______2025 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.03.2025  г. № 579
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 01.04.2024 №542 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 01.03.2022 № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 услуг» (далее – Постановление № 277), во исполнение пункта 1.2 протокола заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Чувашской Республике от 24.02.2025 №ДК-П19- 25/1, Уставом Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 01.04.2024г. №542 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел II. Приложения  Постановления «Административный регламент администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации» дополнить пунктом  2.15. следующего содержания:

 «2.15. Иные требования к предоставлению муниципальной услуги, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальных услуг в МФЦ и особенности предоставления муниципальных услуг в электронной форме

Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги.» .
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                         А.Н. Матросов

Исп. Иванова И.А.

63-3-07